Перелік:
	№ п/п
	Об’єкт надрокористування
	Переможці

	
	Назва

ділянки надр
	Вид корисної копалини
	Вид

користування надрами
	Місцезнаходження ділянки надр
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Західна ділянка Сапіжанського-2 родовища
	пиляльні вапняки
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	Вінницька обл., Шаргородський р-н
	 ПП «Моноліт-ГСМ»



	2. 
	Бернадівська ділянка
	пісковик
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	Тернопільська обл., Теребовлянський р-н
	 ТОВ «Кар’єр Плюс»




	3. 
	Шахтоділянка № 3 (поза межами шахти  № 10-біс), 

пласт h10в
	кам'яне вугілля
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	Донецька обл.,

м. Макіївка,

(на території міськради)
	 ТОВ «Айгер-Трейд»




